2023年10月吉日
名張市体育施設ご利用者様
名張市勤労者福祉会館ご利用者様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 名張市指定管理者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　マツヤマＳＳＫグループ

電気工事に伴う停電による臨時休館のお知らせ

　平素より、名張市体育施設及び名張市勤労者福祉会館をご利用いただき誠に
ありがとうございます。
マツヤマＳＳＫアリーナ及び名張市勤労者福祉会館等の高圧ケーブル改修工事に伴い、下記日程にて全館停電作業を行なう為、臨時休館となります。
大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご協力とご理解のほど
よろしくお願い申し上げます。

【臨時休業施設】
　・MatsuyamaSSKアリーナ(名張市総合体育館)・メイハンフィールド(名張市民陸上競技場)・メイハンスタジアム(名張市民野球場)・名張市民テニスコート
・名張市ターゲットバードゴルフ場、ゲートボール場・八幡2号運動公園
・つつじが丘公園・薦原公園・青蓮寺Ｃ地区テニスコート・みはたメイハンランド・名張市勤労者福祉会館

【期間：令和5年12月20日(水)より
令和5年12月21日(木)まで】

	マツヤマＳＳＫアリーナ（名張市総合体育館）
指定管理者 マツヤマＳＳＫグループ
名張市夏見2812番地（マツヤマＳＳＫアリーナ）
TEL:0595-63-5339　FAX:0595-63-5449